ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕГОРОДСКОГО МЕРОПРИЯТИЯ
«ЕГЭ ИЗ ГОДА В ГОД»
В ГБОУ СОШ № 2016.

	№ пп
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Участники
	Ответственный
исполнитель
	Соисполнители
	Место проведения

	1
	25.03
	13:30
	Психологический тренинг
«Психологическая подготовка к ЕГЭ»
	Уч-ся
11-х классов
	
Т.Н.Иванова
	
С.В.Князева
	ГБОУ
СОШ
№ 2016

	2
	26.03
	12:30
	Встреча с выпускниками прошлых лет
«Как я сдавал ЕГЭ»
	Уч-ся
11-х классов
	
С.А.Зуев
	
О.Н.Егорова
	ГБОУ
СОШ
№ 2016

	3
	28.03
	15:30
	Правила заполнения бланков ЕГЭ
	Уч-ся
11-х классов
	
С.А.Макеева
	С.А.Зуев
Т.Н.Иванова
	ГБОУ
СОШ
№ 2016

	4
	24-29.03
	
	Выставка литературы 
«В помощь выпускнику»
	Уч-ся
11-х классов
	Е.В.Сержанова
	С.А.Зуев
Т.Н.Иванова
	ГБОУ
СОШ
№ 2016
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